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AlzeCure Pharma genomför riktad nyemission i 
uppföljning till tidigare lämnat 
teckningsåtagande
AlzeCure Pharma AB (”AlzeCure” eller ”Bolaget”) genomförde under våren 2024 en 
nyemission av aktier med iakttagande av aktieägarnas företrädesrätt till teckning (”
Företrädesemissionen”). Bolagets aktieägare FV Group AB hade åtagit sig att teckna sin pro 
rata-andel av aktierna i Företrädesemissionen, motsvarande 3 740 000 kronor. Först senare 
har FV Group AB och Bolaget kunnat konstatera att till följd av misstag kom teckning aldrig 
att äga rum. FV Group AB tecknar nu istället vad FV Group AB skulle ha tecknat i 
Företrädesemissionen i enlighet med sitt tidigare åtagande.

Bakgrund
Företrädesemissionen godkändes av extra bolagsstämma den 25 april 2024 och avslutades sedan den 17 maj 
2024. Utfallet redovisades i ett pressmeddelande den 20 maj 2024. Redan under mars månad hade FV Group 
AB åtagit sig att teckna sin pro rata-andel, vid tidpunkten ca 7,1 procent, av aktierna i den då kommande 
Företrädesemissionen, motsvarande 2 200 000 aktier. FV Group ABs teckningsåtagande finns redovisat i det 
prospekt som Bolaget upprättade i anledning av Företrädesemissionen.

Under juli månad har Bolaget och FV Group AB gemensamt kunnat konstatera att FV Group ABs teckning enligt 
ingånget avtal aldrig ägde rum. FV Group AB har förklarat att bolagets tro varit att man fullgjorde sitt 
teckningsåtagande under Företrädesemissionen.

För AlzeCure är det viktigt att säkra det kapitaltillskott som FV Group AB åtagit sig lämna med sitt 
teckningsåtagande – ett teckningsåtagande som dessutom redovisats för marknaden och således kunnat 
utgöra underlag för andras investeringsbeslut i Företrädesemissionen. Det finns således skäl att, med avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt, nu besluta om emission av de aktier som FV Group AB skulle ha tecknat i 
Företrädesemissionen.

Teckningskursen per aktie enligt teckningsåtagandet skulle motsvara teckningskursen per aktie i 
Företrädesemissionen, dvs 1,70 kronor per aktie. Teckningskursen hade fastställts i diskussioner med de som 
så småningom kom att ställa ut garantier och teckningsåtaganden i Företrädesemissionen, och efter Bolagets 
bedömning av vilket pris som annars erfordrades för ett framgångsrikt genomförande av Företrädesemission.

Riktad nyemission
Mot bakgrund av ovanstående har Bolagets styrelse denna dag, med stöd av bemyndigande lämnat vid 
årsstämma den 14 maj 2024, beslutat om nyemission om högst 2 200 000 aktier i Bolaget att, med avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt, tecknas av FV Group AB till en teckningskurs om 1,70 kronor per aktie, 
sammanlagt motsvarande 3 740 000 kronor, i enlighet med FV Group AB:s sedan tidigare gjorda åtagande.

Med nyemissionen kommer Bolagets antal utestående aktier öka från 86 095 200 till sammanlagt 88 295 200 
och Bolagets aktiekapital från 2 152 380 kronor till sammanlagt 2 207 380 kronor.
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För mer information, vänligen kontakta

Martin Jönsson, VD
Tel: +46 707 86 94 43
martin.jonsson@alzecurepharma.com

Om AlzeCure Pharma AB (publ)

AlzeCure® är ett svenskt läkemedelsbolag som arbetar med att utveckla nya innovativa läkemedelsterapier för 
behandling av svåra sjukdomar som drabbar det centrala nervsystemet, såsom Alzheimers sjukdom och smärta 
– indikationer där det idag finns väldigt begränsad behandling att få. Bolaget är noterat på Nasdaq First North 
Premier Growth Market och utvecklar flera parallella läkemedelskandidater utifrån de tre 
forskningsplattformarna: NeuroRestore®, Alzstatin® och Painless.

NeuroRestore består av två symptomlindrande läkemedelskandidater där den unika verkningsmekanismen 
möjliggör flera indikationer – Alzheimers sjukdom, men även kognitiva störningar vid traumatisk hjärnskada, 
sömnapné och Parkinsons sjukdom. Plattformen Alzstatin fokuserar på att utveckla sjukdomsmodifierande och 
preventiva läkemedelskandidater för tidig behandling av Alzheimers sjukdom och består av två kandidater. 
Painless är bolagets forskningsplattform inom smärtområdet och innehåller två projekt: ACD440 som är en 
läkemedelskandidat i klinisk fas inriktad på neuropatisk smärta, samt TrkA-NAM som är inriktad på svåra 
smärttillstånd såsom osteoartros. AlzeCure siktar på att driva de egna projekten genom preklinisk forskning och 
utveckling in i tidig klinisk fas och arbetar kontinuerligt med affärsutveckling för att hitta lämpliga 
utlicensieringslösningar med andra läkemedelsbolag.

FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. För mer information, besök gärna .www.alzecurepharma.se

Denna information är sådan information som AlzeCure Pharma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-07-18 09:00 CEST.
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